
 
 
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 261298-2013 z dnia 2013-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ustrzyki Dolne 

1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego 

nad pracami związanymi z wykonaniem robót budowlanych polegających na przebudowie drogi 

powiatowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą . 2.... 

Termin składania ofert: 2013-07-15  
 

Numer ogłoszenia: 264672 - 2013; data zamieszczenia: 08.07.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 261298 - 2013 data 05.07.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zarząd Powiatu w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, woj. 
podkarpackie, tel. 013 4711080, fax. 013 4711073. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.  
• W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, bądź wykonuje 
usługi w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad minimum 
trzema robotami budowlanymi, z których to wartość jednej roboty budowlanej w 
zakresie budowy lub przebudowy lub remontu drogi, wynosiła nie mniej niż  
2 000 000,00 zł brutto a pozostałych powyżej 500 000,00 zł odpowiadające swoim 
rodzajem robotom, nad którymi będzie pełniony nadzór (w przypadku wspólnego 
ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia 
oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie). Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą wykaz wykonanych, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych usług w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem 
dowodów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie (projekt znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ - formularze oświadczeń) 
Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie na podstawie oświadczenia Wykonawcy 
według kryterium spełnia - nie spełnia.  

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, bądź 
wykonuje usługi w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad 



minimum trzema robotami budowlanymi, z których to wartość jednej roboty budowlanej 
w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu drogi, wynosiła nie mniej niż  
1 800 000,00 zł brutto a pozostałych powyżej 500 000,00 zł odpowiadające swoim 
rodzajem robotom, nad którymi będzie pełniony nadzór (w przypadku wspólnego 
ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia 
oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie). Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą wykaz wykonanych, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych usług w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem 
dowodów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie (projekt znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ - formularze oświadczeń) 
Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie na podstawie oświadczenia Wykonawcy 
według kryterium spełnia - nie spełnia.  

 
Otrzymują w dniu 08.07.2013r. 

1. . Biuletyn Zamówień Publicznych –portal UZP 
2. Tablica ogłoszeń- siedziba  Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych   

ul. Bełska 22 
3. strona internetowa Starostwa Powiatowe w Ustrzykach Dolnych 
4. a/a  

 
 


